

Światowy Tydzień Przedsiębiorczości w Małopolsce

W ramach Światowego Tygodnia niemal w każdym zakątku globu organizowane są wydarzenia inspirujące do biznesowej aktywności, poszerzające wiedzę. Tym razem globalne święto przedsiębiorczości organizowane jest w dniach 18 – 24 listopada. Małopolska już po raz dziesiąty włącza się w to przedsięwzięcie. Dzięki temu mieszkańcy naszego województwa, szczególnie ci młodszy, myślący o założeniu lub rozwinięciu swojego biznesu, będą mogli uczestniczyć w dziesiątkach wydarzeń, podczas których skorzystają z wiedzy ekspertów, praktyków, osób doświadczonych w branży.

Bogactwo różnorodnych aktywności znajdujących się w programie tegorocznego Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości (ŚTP) w Małopolsce sprawia, że każdy, kto chce rozwijać w sobie postawy przedsiębiorcze i zdobyć szerszą wiedzę z tej dziedziny, znajdzie interesujące dla siebie wydarzenia. W tym roku gotowość udziału w małopolskiej edycji ŚTP zgłosiło 40 partnerów, co oznacza, że będziemy świadkami organizacji ok. 300 wydarzeń w 16 małopolskich miejscowościach. Spotkania, wykłady, indywidualne konsultacje czy gry biznesowe zaplanowano w Krakowie, Bochni, Brzesku, Chrzanowie, Dąbrowie Tarnowskiej, Kłajaju, Gorlicach, Nowym Sączu, Nowym Targu, Oświęcimiu, Tarnowie, Wadowicach, Zatorze, Wojniczu i Śledziejowicach.

Aby się przekonać, jak bogata jest tegoroczna oferta Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości w Małopolsce, zachęcamy do lektury informacji i spisu wydarzeń zebranych na stronie [Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości](#). Tutaj dowiemy się o szczegółach organizacyjnych planowanych wydarzeń, uzyskamy także informacje na temat Partnerów ŚTP w Małopolsce oraz

sposobu ewentualnej rejestracji na poszczególne spotkania.

Województwo Małopolskie pełni rolę koordynatora regionalnego ŚTP oraz jest jednym z partnerów przedsięwzięcia. W poniedziałek 18 listopada w Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha w Krakowie odbędzie się Spotkanie Młodego Biznesu . Podczas tego Spotkania, przebiegającego pod hasłem „Siła zespołu”, a jednocześnie oficjalnie inaugurującego ŚTP 2019 w Małopolsce, będzie można zapoznać się z wystąpieniami znakomitych prelegentów m.in.: Kamila Kozięła – dyrektora zarządzającego PrezART, Anny Skórzyńskiej – Współzałożycielki Szumisie sp. z o.o. oraz Macieja Ostrowskiego – Dyrektora Operacyjnego, Wspólnika i Członka Zarządu Power Canvas.

Podobnie jak w ubiegłym roku Spotkaniu towarzyszyć będzie strefa do pozyskiwania wiedzy. Uczestnicy wydarzenia będą mogli tutaj uzyskać istotne informacje związane z zakładaniem i prowadzeniem firmy.

Zapraszamy również do polubienia profilu wydarzenia na [Facebooku](#). Udział we wszystkich wydarzeniach jest bezpłatny.



źródło: małopolska.pl